4) *renvoi, congé*: a) *en général*: VITA Aquil. p. 111 (ed. Mesnel): facta est universorum -o et data est repatriandi occasio. WIDUK. 1,22 p. 33 (rec. B): -nem petit et accipit (*ib.* 1,22 p. 34 *etc.*). VITA Gamalb. p. 15,8: petere... a domino militie -nem. THANGM. *Bernw.* 4: cum... diu certantes -nem optarent. EPIST. Tegerns.

1,112a: flagitavi -nem ac benedictionem. GUILL. PICT. gesta p. 52,23: in... Damfronti oppugnatione... discessit, nequaquam petita -ne. LAMB. HERSF. Lull. 6 p. 316,17: ut ab armis Domini -nem petam. SIGEBERT. GEM. Wicb. 16 p. 514,41: dari sibi a Deo desideratam -nem militie sue. ADAM EYN. Hugon. 5,15 p. 346: ut optata post immensos labores -o concedatur mihi. b) *démision*: ARNULF. LEXOV. epist. 124 p. 189 (a. 1178): desideravi... a vobis episcopalis officii petere -nem. c) *retraite, repos*: PETR. VENER. epist. col. 317^A: optata est seni -nem post laborem, doleo laborare emeritum, qui iustis sudoribus -nem promeruit.

5) (*dr. féod.*) *déguerpissement, envoi en possession de la partie adverse*: URBAN. II epist. 203 col. 478^A (a. 1096): omnes... consuetudines... dereliquit. Quam videlicet -nem... iurans... fecit. CARTUL. Mog. A. 502 (a. 1122): tradicionem, facta prius -ne ab heredibus, ut mos est, stipulata manu confirmavit abbas. LIB. mon. S. Cruc. 259 p. 257 (a. 1183): omnem -nem quam in illa restitutione faciatis.

6) *missio in rem, (dr. rom.) envoi en possession*: SUMMA Trec. p. 197,11: -o in rem que antea in legatis et fidei commissis erat, sublata est.

7) *dépense, frais*: USAT. Barc. 29 p. 13: habeant... redditas omnes -nes quas senior fecerit. CARTA a. 1071 (Vaissete, Hist. Langued. V pr. 302 col. 592): tertiam partem... de denariis exeuntibus a dicto placito, tractis -nibus bona fide que erunt facte in placito placitando. CARTUL. Biter. 149 p. 203 (a. 1139): pignus sine plantimento omnium hominum et sine servicio et -ne. ib. 230 p. 317 (a. 1170): ita quod nihil mittetis in -nibus molendini vel in paxeria. ib. 233 p. 321 (a. 1171): hoc faciat V. sine ulla -ne et sine aliquibus expensis. LIB. mon. S. Cruc. 177 p. 180 (a. 1174): et nos donando vobis omnes -nes debetis nobis facere laborare totum illum honorem. OBERT. SCRIBA. a. 1190,195 p. 78: si ultra terminum tibi debitum dilatavero, totum despendium quod pro eo feceris et mixiones tibi redam. CARTUL. Ruscinon. priv. p. 84 (a. 1197): consules vero recuperent semper -nem quam fecerint pro conducto sive pro loguerio de bestiis. CARTUL. S. Steph. Divion. IV 114 p. 128 (a. 1197): in eodem molendino unum bichot frumenti, ... sine aliqua -ne, ... recipient.